Technische Daten

Arbeitshéhe Indoor / Outdoor:
Plattformhoéhe Indoor / Outdoor:
GroRe der Plattform:
Plattformausschub:
Maximalgewicht Plattform:

Maximalgewicht mit Plattformausschub:

Zuldssige Benutzer Indoor / Outdoor:
Transporthohe:

Transportbreite:

Transportlange:

Einsatzmoglichkeit Indoor / Outdoor:
Antrieb:

Eigengewicht:

Buhnenmietservice

8,02m /6,70 m
6,02m /4,70 m
(LxB):0,89 mx 0,75 m
0,51 m

159 kg

113 kg

1/1

1,98 m

0,80 m

1,35m

Ja/lJa

Elektro

1140 kg
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